
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r., poz 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.,poz 1960 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek organizacyjnych 
w wysokości 9.300,00zł brutto. 

§ 2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 3. Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego kierowników 
jednostek budżetowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności, Wójt może przyznać na czas określony, nie dłuższy niż 
rok, dodatek specjalny. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na 
wynagrodzenia i przyznawany w kwocie nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego pracownika. 

§ 5. 1) W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce organizacyjnej kierownikowi 
może być przyznana nagroda uznaniowa za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. 

2) Pracownik traci prawo do nagrody, jeśli w okresie ostatnich sześciu miesięcy poprzedzających dzień 
ustalenia prawa do nagrody uznaniowej otrzymał karę porządkową. 

3) Nie nabywa prawa do nagrody pracownik, który nie świadczył pracy przez co najmniej 180 dni z powodu 
choroby, z powodu przebywania na urlopie macierzyńskim lub urlopie na warunkach urlopu 
macierzyńskiego, urlopie rodzicielskim, urlopie wychowawczym lub bezpłatnym, w okresie sześciu 
miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień ustalenia prawa do nagrody. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8779B787-0F66-4B8F-87D4-2D869644AE02. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Jeziora Wielkie 

Lp Stanowisko 
Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

1 Kierownik  6.500,00zł 1.500zł 
 
 
   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8779B787-0F66-4B8F-87D4-2D869644AE02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Jeziora Wielkie


